12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
1 12 Ghost/Maloja MASTER M 1 35 11:41:13
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Michael Kalivoda 07:18:01 0:18:01 41
2 Michael Kalivoda 07:35:52 0:17:51 42
3 Michael Kalivoda 07:56:28 0:20:36 43
4 Michael Kalivoda 08:14:41 0:18:13 44
5 Michael Kalivoda 08:32:52 0:18:11 45
6  Michael Kalivoda 08:51:07 0:18:15 46
7 Michael Kalivoda 09:09:34 0:18:27 47
8  Michael Kalivoda 09:28:23 0:18:49 48
9 Michael Kalivoda 09:46:43 0:18:20 49
10 Michael Kalivoda 10:05:15 0:18:32 50
11 Michael Kalivoda 10:23:50 0:18:35 51
12 Michael Kalivoda 10:42:55 0:19:05 52
13 Michael Kalivoda 11:02:33 0:19:38 53
14 Michael Kalivoda 11:22.11 0:19:38 54
15 Michael Kalivoda 11:41:58 0:19:47 55
16 Michael Kalivoda 12:02:04 0:20:06 56
17 Michael Kalivoda 12:21:46 0:19:42 57
18  Michael Kalivoda 12:42:12 0:20:26 58
19 Michael Kalivoda 13:02:22 0:20:10 59
20  Michael Kalivoda 13:22:50 0:20:28 60
21 Michael Kalivoda 13:43:21 0:20:31 61
22 Michael Kalivoda 14:04:03 0:20:42 62
23 Michael Kalivoda 14:24:58 0:20:55 63
24 Michael Kalivoda 14:47:06 0:22:08 64
25  Michael Kalivoda 15:08:04 0:20:58 65
26 Michael Kalivoda 15:29:10 0:21:06 66
27 Michael Kalivoda 15:50:11 0:21:01 67
28  Michael Kalivoda 16:11:06 0:20:55 68
29  Michael Kalivoda 16:32:01 0:20:55 69
30  Michael Kalivoda 16:53:18 0:21:17 70
31 Michael Kalivoda 17:14:21 0:21:03 4l
32 Michael Kalivoda 17:35:40 0:21:19 72
33 Michael Kalivoda 17:57:00 0:21:20 73
34 Michael Kalivoda 18:18:19 0:21:19 74
35 Michael Kalivoda 18:41:13 0:22:54 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
2 26 peissenberg-physiotherapie.de HKL M 1 34 11:41:13
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Florian Probst 07:18:44 0:18:44 41
2 Florian Probst 07:37:42 0:18:58 42
3 Florian Probst 07:57:03 0:19:21 43
4 Florian Probst 08:16:33 0:19:30 44
5  Florian Probst 08:36:05 0:19:32 45
6  Florian Probst 09:03:05 0:27:00 46
7 Florian Probst 09:22:22 0:19:17 47
8  Florian Probst 09:41:33 0:19:11 48
9  Florian Probst 10:00:55 0:19:22 49
10  Florian Probst 10:21:18 0:20:23 50
11 Florian Probst 10:41:35 0:20:17 51
12 Florian Probst 11:01:31 0:19:56 52
13 Florian Probst 11:22:11 0:20:40 53
14 Florian Probst 11:41:59 0:19:48 54
15 Florian Probst 12:02:04 0:20:05 55
16 Florian Probst 12:21:50 0:19:46 56
17 Florian Probst 12:42:14 0:20:24 57
18  Florian Probst 13:02:23 0:20:09 58
19 Florian Probst 13:22:51 0:20:28 59
20  Florian Probst 13:43:29 0:20:38 60
21 Florian Probst 14:04:06 0:20:37 61
22 Florian Probst 14:24:59 0:20:53 62
23 Florian Probst 14:47:08 0:22:09 63
24 Florian Probst 15:08:04 0:20:56 64
25  Florian Probst 15:29:10 0:21:06 65
26 Florian Probst 15:50:11 0:21:01 66
27 Florian Probst 16:11:07 0:20:56 67
28  Florian Probst 16:32:13 0:21:06 68
29  Florian Probst 16:53:18 0:21:05 69
30  Florian Probst 17:14:22 0:21:04 70
31 Florian Probst 17:35:45 0:21:23 4l
32 Florian Probst 17:57:01 0:21:16 72
33 Florian Probst 18:18:20 0:21:19 73
34 Florian Probst 18:41:13 0:22:53 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
3 59 IBC DIMB Racing Team HKL M 2 33 11:46:38
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Stefan Bachmaier 07:17:51 0:17:51 41
2 Stefan Bachmaier 07:35:45 0:17:54 42
3 Stefan Bachmaier 07:54:54 0:19:09 43
4 Stefan Bachmaier 08:14:17 0:19:23 44
5  Stefan Bachmaier 08:33:36 0:19:19 45
6  Stefan Bachmaier 08:52:59 0:19:23 46
7 Stefan Bachmaier 09:11:40 0:18:41 47
8  Stefan Bachmaier 09:31:55 0:20:15 48
9  Stefan Bachmaier 09:51:04 0:19:09 49
10  Stefan Bachmaier 10:11:11 0:20:07 50
11 Stefan Bachmaier 10:31:00 0:19:49 51
12 Stefan Bachmaier 10:52:25 0:21:25 52
13 Stefan Bachmaier 11:18:11 0:25:46 53
14 Stefan Bachmaier 11:39:20 0:21:09 54
15 Stefan Bachmaier 12:00:43 0:21:23 55
16 Stefan Bachmaier 12:22:29 0:21:46 56
17 Stefan Bachmaier 12:42:50 0:20:21 57
18  Stefan Bachmaier 13:05:40 0:22:50 58
19 Stefan Bachmaier 13:27:15 0:21:35 59
20  Stefan Bachmaier 13:47:46 0:20:31 60
21  Stefan Bachmaier 14:09:09 0:21:23 61
22  Stefan Bachmaier 14:31:25 0:22:16 62
23  Stefan Bachmaier 14:54:34 0:23:09 63
24 Stefan Bachmaier 15:19:28 0:24:54 64
25  Stefan Bachmaier 15:42:32 0:23:04 65
26  Stefan Bachmaier 16:05:34 0:23:02 66
27  Stefan Bachmaier 16:28:24 0:22:50 67
28  Stefan Bachmaier 16:51:37 0:23:13 68
29  Stefan Bachmaier 17:13:02 0:21:25 69
30  Stefan Bachmaier 17:35:16 0:22:14 70
31 Stefan Bachmaier 17:58:31 0:23:15 4l
32  Stefan Bachmaier 18:20:59 0:22:28 72
33  Stefan Bachmaier 18:46:38 0:25:39 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
4 54 Cafe Gumm Allstars HKL M 3 32 11:39:54
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Sergej Isbrecht 07:18:57 0:18:57 41
2 Sergej Isbrecht 07:37:44 0:18:47 42
3 Sergej Isbrecht 07:56:27 0:18:43 43
4 Sergej Isbrecht 08:14:50 0:18:23 44
5  Sergej Isbrecht 08:34:01 0:19:11 45
6  Sergej Isbrecht 08:52:32 0:18:31 46
7 Sergej Isbrecht 09:11:53 0:19:21 47
8  Sergej Isbrecht 09:31:01 0:19:08 48
9  Sergej Isbrecht 09:50:42 0:19:41 49
10  Sergej Isbrecht 10:10:41 0:19:59 50
11 Sergej Isbrecht 10:31:15 0:20:34 51
12 Sergej Isbrecht 10:52:18 0:21:03 52
13 Sergej Isbrecht 11:14:01 0:21:43 53
14 Sergej Isbrecht 11:35:32 0:21:31 54
15 Sergej Isbrecht 11:57:12 0:21:40 55
16  Sergej Isbrecht 12:18:34 0:21:22 56
17 Sergej Isbrecht 12:40:50 0:22:16 57
18  Sergej Isbrecht 13:03:20 0:22:30 58
19 Sergej Isbrecht 13:26:28 0:23:08 59
20  Sergej Isbrecht 13:49:46 0:23:18 60
21 Sergej Isbrecht 14:13:42 0:23:56 61
22 Sergej Isbrecht 14:38:30 0:24:48 62
23 Sergej Isbrecht 15:04:44 0:26:14 63
24 Sergej Isbrecht 15:28:31 0:23:47 64
25 Sergej Isbrecht 15:51:59 0:23:28 65
26 Sergej Isbrecht 16:15:19 0:23:20 66
27 Sergej Isbrecht 16:38:28 0:23:09 67
28  Sergej Isbrecht 17:01:17 0:22:49 68
29  Sergej Isbrecht 17:23:09 0:21:52 69
30  Sergej Isbrecht 17:45:53 0:22:44 70
31 Sergej Isbrecht 18:07:31 0:21:38 71
32 Sergej Isbrecht 18:39:54 0:32:23 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
5 40 Team Radsport Manfred Miiller HKL M 4 32 11:45:44
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Hannes Kohl 07:20:50 0:20:50 41
2 Hannes Kohl 07:40:36 0:19:46 42
3 Hannes Kohl 08:00:49 0:20:13 43
4 Hannes Kohl 08:20:56 0:20:07 44
5 Hannes Kohl 08:41:09 0:20:13 45
6 Hannes Kohl 09:01:35 0:20:26 46
7 Hannes Kohl 09:22:12 0:20:37 47
8  Hannes Kohl 09:42:37 0:20:25 48
9 Hannes Kohl 10:03:21 0:20:44 49
10 Hannes Kohl 10:23:56 0:20:35 50
11 Hannes Kohl 10:45:49 0:21:53 51
12 Hannes Kohl 11:07:37 0:21:48 52
13 Hannes Kohl 11:29:21 0:21:44 53
14 Hannes Kohl 11:51:18 0:21:57 54
15 Hannes Kohl 12:13:28 0:22:10 55
16 Hannes Kohl 12:35:58 0:22:30 56
17 Hannes Kohl 13:00:11 0:24:13 57
18  Hannes Kohl 13:21:38 0:21:27 58
19 Hannes Kohl 13:44:29 0:22:51 59
20  Hannes Kohl 14:08:17 0:23:48 60
21 Hannes Kohl 14:32:23 0:24:06 61
22 Hannes Kohl 14:55:07 0:22:44 62
23 Hannes Kohl 15:19:47 0:24:40 63
24 Hannes Kohl 15:43:08 0:23:21 64
25  Hannes Kohl 16:07:42 0:24:34 65
26 Hannes Kohl 16:30:54 0:23:12 66
27 Hannes Kohl 16:53:22 0:22:28 67
28  Hannes Kohl 17:16:20 0:22:58 68
29  Hannes Kohl 17:39:46 0:23:26 69
30  Hannes Kohl 18:00:58 0:21:12 70
31 Hannes Kohl 18:23:49 0:22:51 4l
32 Hannes Kohl 18:45:44 0:21:55 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
6 52 BMW Radsport MASTER M 2 32 11:48:00
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Oswald Ehrmann 07:18:03 0:18:03 41
2 Oswald Ehrmann 07:35:47 0:17:44 42
3 Oswald Ehrmann 08:03:12 0:27:25 43
4 Oswald Ehrmann 08:26:47 0:23:35 44
5 Oswald Ehrmann 08:44:34 0:17:47 45
6 Oswald Ehrmann 09:05:07 0:20:33 46
7 Oswald Ehrmann 09:24:08 0:19:01 47
8 Oswald Ehrmann 09:43:31 0:19:23 48
9  Oswald Ehrmann 10:03:05 0:19:34 49
10 Oswald Ehrmann 10:25:16 0:22:11 50
11 Oswald Ehrmann 10:45:50 0:20:34 51
12 Oswald Ehrmann 11:06:50 0:21:00 52
13 Oswald Ehrmann 11:27:59 0:21:09 53
14 Oswald Ehrmann 11:48:24 0:20:25 54
15 Oswald Ehrmann 12:08:47 0:20:23 55
16 Oswald Ehrmann 12:29:00 0:20:13 56
17 Oswald Ehrmann 12:49:19 0:20:19 57
18  Oswald Ehrmann 13:09:28 0:20:09 58
19 Oswald Ehrmann 13:29:56 0:20:28 59
20  Oswald Ehrmann 13:53:53 0:23:57 60
21 Oswald Ehrmann 14:15:14 0:21:21 61
22 Oswald Ehrmann 14:42:46 0:27:32 62
23  Oswald Ehrmann 15:04:34 0:21:48 63
24 Oswald Ehrmann 15:26:09 0:21:35 64
25 Oswald Ehrmann 15:49:32 0:23:23 65
26 Oswald Ehrmann 16:34:44 0:45:12 66
27  Oswald Ehrmann 16:58:10 0:23:26 67
28  Oswald Ehrmann 17:20:52 0:22:42 68
29  Oswald Ehrmann 17:43:32 0:22:40 69
30 Oswald Ehrmann 18:05:02 0:21:30 70
31 Oswald Ehrmann 18:25:59 0:20:57 4l
32 Oswald Ehrmann 18:48:00 0:22:01 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
7 33 Scott Team Holzer HKL M 5 32 11:49:36
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Sven Hennauer 07:20:56 0:20:56 41
2 Sven Hennauer 07:41:29 0:20:33 42
3 Sven Hennauer 08:01:59 0:20:30 43
4 Sven Hennauer 08:22:33 0:20:34 44
5  Sven Hennauer 08:42:49 0:20:16 45
6  Sven Hennauer 09:03:15 0:20:26 46
7 Sven Hennauer 09:23:47 0:20:32 47
8  Sven Hennauer 09:44:13 0:20:26 48
9  Sven Hennauer 10:05:08 0:20:55 49
10 Sven Hennauer 10:26:04 0:20:56 50
11 Sven Hennauer 10:47:16 0:21:12 51
12 Sven Hennauer 11:08:51 0:21:35 52
13 Sven Hennauer 11:30:24 0:21:33 53
14 Sven Hennauer 11:52:19 0:21:55 54
15 Sven Hennauer 12:15:05 0:22:46 55
16 Sven Hennauer 12:37:30 0:22:25 56
17 Sven Hennauer 13:01:30 0:24:00 57
18  Sven Hennauer 13:23:17 0:21:47 58
19 Sven Hennauer 13:45:49 0:22:32 59
20  Sven Hennauer 14:09:15 0:23:26 60
21 Sven Hennauer 14:31:57 0:22:42 61
22 Sven Hennauer 14:55:02 0:23:05 62
23 Sven Hennauer 15:19:55 0:24:53 63
24 Sven Hennauer 15:43:15 0:23:20 64
25  Sven Hennauer 16:05:41 0:22:26 65
26 Sven Hennauer 16:28:43 0:23:02 66
27 Sven Hennauer 16:51:03 0:22:20 67
28  Sven Hennauer 17:14:01 0:22:58 68
29  Sven Hennauer 17:38:57 0:24:56 69
30  Sven Hennauer 18:01:39 0:22:42 70
31 Sven Hennauer 18:25:39 0:24:00 4l
32 Sven Hennauer 18:49:36 0:23:57 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
8 9 Christoph Moser HKL M 6 32 11:55:04
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Christoph Moser 07:20:50 0:20:50 41
2 Christoph Moser 07:42:08 0:21:18 42
3 Christoph Moser 08:03:02 0:20:54 43
4 Christoph Moser 08:24:13 0:21:11 44
5  Christoph Moser 08:45:00 0:20:47 45
6  Christoph Moser 09:06:35 0:21:35 46
7 Christoph Moser 09:27:18 0:20:43 47
8  Christoph Moser 09:48:36 0:21:18 48
9  Christoph Moser 10:10:02 0:21:26 49
10  Christoph Moser 10:30:49 0:20:47 50
11 Christoph Moser 10:52:32 0:21:43 51
12 Christoph Moser 11:14:30 0:21:58 52
13 Christoph Moser 11:36:19 0:21:49 53
14 Christoph Moser 11:59:09 0:22:50 54
15 Christoph Moser 12:20:57 0:21:48 55
16 Christoph Moser 12:43:02 0:22:05 56
17 Christoph Moser 13:06:23 0:23:21 57
18  Christoph Moser 13:29:26 0:23:03 58
19 Christoph Moser 13:51:27 0:22:01 59
20  Christoph Moser 14:14:36 0:23:09 60
21 Christoph Moser 14:37:54 0:23:18 61
22 Christoph Moser 15:04:20 0:26:26 62
23 Christoph Moser 15:26:52 0:22:32 63
24 Christoph Moser 15:51:12 0:24:20 64
25  Christoph Moser 16:14:24 0:23:12 65
26  Christoph Moser 16:40:26 0:26:02 66
27  Christoph Moser 17:03:28 0:23:02 67
28  Christoph Moser 17:26:15 0:22:47 68
29  Christoph Moser 17:48:40 0:22:25 69
30  Christoph Moser 18:10:42 0:22:02 70
31 Christoph Moser 18:32:25 0:21:43 71
32  Christoph Moser 18:55:04 0:22:39 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
9 56 Desaster 2013 MASTER M 3 31 11:41:14
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Jan Halank 07:20:18 0:20:18 41
2 Jan Halank 07:40:32 0:20:14 42
3 JanHalank 08:01:40 0:21:08 43
4 Jan Halank 08:21:52 0:20:12 44
5 Jan Halank 08:43:14 0:21:22 45
6 JanHalank 09:05:04 0:21:50 46
7 Jan Halank 09:26:19 0:21:15 47
8 Jan Halank 09:47:45 0:21:26 48
9  Jan Halank 10:09:19 0:21:34 49
10 Jan Halank 10:30:50 0:21:31 50
11 Jan Halank 10:52:14 0:21:24 51
12 Jan Halank 11:14:28 0:22:14 52
13 Jan Halank 11:36:22 0:21:54 53
14 Jan Halank 11:58:23 0:22:01 54
15 Jan Halank 12:20:53 0:22:30 55
16 Jan Halank 12:43:28 0:22:35 56
17 Jan Halank 13:07:02 0:23:34 57
18  Jan Halank 13:34:50 0:27:48 58
19 Jan Halank 13:58:20 0:23:30 59
20  Jan Halank 14:21:48 0:23:28 60
21 Jan Halank 14:45:15 0:23:27 61
22 Jan Halank 15:08:21 0:23:06 62
23 Jan Halank 15:31:56 0:23:35 63
24 Jan Halank 15:57:34 0:25:38 64
25  Jan Halank 16:22:42 0:25:08 65
26 Jan Halank 16:46:27 0:23:45 66
27 Jan Halank 17:10:09 0:23:42 67
28  Jan Halank 17:33:40 0:23:31 68
29  Jan Halank 17:57:01 0:23:21 69
30 Jan Halank 18:18:20 0:21:19 70
31 Jan Halank 18:41:14 0:22:54 4l
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
10 2 Allianz Durner / Berchtold Bikes HKL M 7 30 11:38:00
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Stefan Mayr 07:21:23 0:21:23 41
2 Stefan Mayr 07:42:15 0:20:52 42
3 Stefan Mayr 08:03:11 0:20:56 43
4 Stefan Mayr 08:23:57 0:20:46 44
5  Stefan Mayr 08:44:49 0:20:52 45
6  Stefan Mayr 09:06:11 0:21:22 46
7 Stefan Mayr 09:27:18 0:21:07 47
8  Stefan Mayr 09:48:44 0:21:26 48
9  Stefan Mayr 10:10:08 0:21:24 49
10  Stefan Mayr 10:31:58 0:21:50 50
11 Stefan Mayr 10:53:42 0:21:44 51
12 Stefan Mayr 11:17:02 0:23:20 52
13 Stefan Mayr 11:39:36 0:22:34 53
14 Stefan Mayr 12:03:11 0:23:35 54
15 Stefan Mayr 12:26:43 0:23:32 55
16  Stefan Mayr 12:50:53 0:24:10 56
17 Stefan Mayr 13:14:57 0:24:04 57
18  Stefan Mayr 13:38:11 0:23:14 58
19 Stefan Mayr 14:01:37 0:23:26 59
20  Stefan Mayr 14:25:26 0:23:49 60
21 Stefan Mayr 14:49:23 0:23:57 61
22 Stefan Mayr 15:14:33 0:25:10 62
23 Stefan Mayr 15:39:05 0:24:32 63
24 Stefan Mayr 16:04:34 0:25:29 64
25  Stefan Mayr 16:30:41 0:26:07 65
26  Stefan Mayr 16:57:04 0:26:23 66
27 Stefan Mayr 17:22:34 0:25:30 67
28  Stefan Mayr 17:47:02 0:24:28 68
29  Stefan Mayr 18:12:40 0:25:38 69
30 Stefan Mayr 18:38:00 0:25:20 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
1 7 Black-Bike-Raubling MASTER M 4 29 11:34:24
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Gerd Prautzsch 07:25:59 0:25:59 41
2 Gerd Prautzsch 07:49:54 0:23:55 42
3 Gerd Prautzsch 08:14:34 0:24:40 43
4 Gerd Prautzsch 08:37:34 0:23:00 44
5  Gerd Prautzsch 08:59:06 0:21:32 45
6  Gerd Prautzsch 09:22:57 0:23:51 46
7 Gerd Prautzsch 09:44:36 0:21:39 47
8  Gerd Prautzsch 10:06:44 0:22:08 48
9  Gerd Prautzsch 10:29:27 0:22:43 49
10  Gerd Prautzsch 10:52:32 0:23:05 50
11 Gerd Prautzsch 11:14:31 0:21:59 51
12 Gerd Prautzsch 11:36:32 0:22:01 52
13 Gerd Prautzsch 11:59:52 0:23:20 53
14 Gerd Prautzsch 12:24:09 0:24:17 54
15 Gerd Prautzsch 12:48:14 0:24:05 55
16 Gerd Prautzsch 13:18:02 0:29:48 56
17 Gerd Prautzsch 13:44:47 0:26:45 57
18  Gerd Prautzsch 14:09:32 0:24:45 58
19 Gerd Prautzsch 14:34:17 0:24:45 59
20  Gerd Prautzsch 14:59:22 0:25:05 60
21 Gerd Prautzsch 15:24:14 0:24:52 61
22 Gerd Prautzsch 15:47:38 0:23:24 62
23  Gerd Prautzsch 16:14:26 0:26:48 63
24 Gerd Prautzsch 16:38:12 0:23:46 64
25  Gerd Prautzsch 17:03:27 0:25:15 65
26 Gerd Prautzsch 17:27:20 0:23:53 66
27 Gerd Prautzsch 17:50:14 0:22:54 67
28  Gerd Prautzsch 18:12:48 0:22:34 68
29  Gerd Prautzsch 18:34:24 0:21:36 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
12 60 Ruhepuls HKL M 8 29 11:43:32
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Jonas Hauger 07:20:53 0:20:53 41
2 Jonas Hauger 07:41:15 0:20:22 42
3 Jonas Hauger 08:01:49 0:20:34 43
4 Jonas Hauger 08:22:25 0:20:36 44
5 Jonas Hauger 08:43:58 0:21:33 45
6  Jonas Hauger 09:05:57 0:21:59 46
7 Jonas Hauger 09:28:34 0:22:37 47
8  Jonas Hauger 09:51:23 0:22:49 48
9  Jonas Hauger 10:15:13 0:23:50 49
10  Jonas Hauger 10:39:13 0:24:00 50
11 Jonas Hauger 11:02:04 0:22:51 51
12 Jonas Hauger 11:26:14 0:24:10 52
13 Jonas Hauger 11:50:37 0:24:23 53
14 Jonas Hauger 12:15:23 0:24:46 54
15 Jonas Hauger 12:41:00 0:25:37 55
16  Jonas Hauger 13:05:18 0:24:18 56
17 Jonas Hauger 13:31:14 0:25:56 57
18  Jonas Hauger 13:57:40 0:26:26 58
19 Jonas Hauger 14:24:16 0:26:36 59
20  Jonas Hauger 14:50:01 0:25:45 60
21 Jonas Hauger 15:17:43 0:27:42 61
22 Jonas Hauger 15:43:51 0:26:08 62
23 Jonas Hauger 16:11:25 0:27:34 63
24 Jonas Hauger 16:37:22 0:25:57 64
25 Jonas Hauger 17:03:11 0:25:49 65
26 Jonas Hauger 17:29:25 0:26:14 66
27 Jonas Hauger 17:55:21 0:25:56 67
28  Jonas Hauger 18:19:57 0:24:36 68
29  Jonas Hauger 18:43:32 0:23:35 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
13 58 Procycle Bike MASTER M 5 28 11:38:12
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Johann Schwarzenbrunner 07:21:23 0:21:23 41
2 Johann Schwarzenbrunner 07:42:16 0:20:53 42
3 Johann Schwarzenbrunner 08:03:23 0:21:.07 43
4 Johann Schwarzenbrunner 08:24:36 0:21:13 44
5  Johann Schwarzenbrunner 08:45:26 0:20:50 45
6  Johann Schwarzenbrunner 09:07:40 0:22:14 46
7 Johann Schwarzenbrunner 09:29:56 0:22:16 47
8  Johann Schwarzenbrunner 09:52:37 0:22:41 48
9  Johann Schwarzenbrunner 10:15:14 0:22:37 49
10 Johann Schwarzenbrunner 10:39:42 0:24:28 50
11 Johann Schwarzenbrunner 11:04:16 0:24:34 51
12 Johann Schwarzenbrunner 11:28:11 0:23:55 52
13 Johann Schwarzenbrunner 11:52:18 0:24:07 53
14 Johann Schwarzenbrunner 12:17:06 0:24:48 54
15 Johann Schwarzenbrunner 12:51:33 0:34:27 55
16 Johann Schwarzenbrunner 13:16:12 0:24:39 56
17 Johann Schwarzenbrunner 13:40:46 0:24:34 57
18  Johann Schwarzenbrunner 14:07:23 0:26:37 58
19 Johann Schwarzenbrunner 14:40:48 0:33:25 59
20  Johann Schwarzenbrunner 15:10:57 0:30:09 60
21 Johann Schwarzenbrunner 15:46:23 0:35:26 61
22 Johann Schwarzenbrunner 16:09:58 0:23:35 62
23 Johann Schwarzenbrunner 16:33:49 0:23:51 63
24 Johann Schwarzenbrunner 16:58:30 0:24:41 64
25  Johann Schwarzenbrunner 17:22:53 0:24:23 65
26 Johann Schwarzenbrunner 17:47:58 0:25:05 66
27 Johann Schwarzenbrunner 18:12:36 0:24:38 67
28  Johann Schwarzenbrunner 18:38:12 0:25:36 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
14 24 MTBC Wehrheim HKL M 9 28 11:47:54
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Carsten Baurigk 07:21:01 0:21:01 41
2 Carsten Baurigk 07:42:07 0:21:06 42
3 Carsten Baurigk 08:03:01 0:20:54 43
4 Carsten Baurigk 08:23:51 0:20:50 44
5  Carsten Baurigk 08:44:50 0:20:59 45
6 Carsten Baurigk 09:06:09 0:21:19 46
7 Carsten Baurigk 09:27:07 0:20:58 47
8  Carsten Baurigk 09:48:45 0:21:38 48
9  Carsten Baurigk 10:10:38 0:21:53 49
10  Carsten Baurigk 10:34:30 0:23:52 50
11 Carsten Baurigk 10:59:07 0:24:37 51
12 Carsten Baurigk 11:23:29 0:24:22 52
13 Carsten Baurigk 11:51:29 0:28:00 53
14 Carsten Baurigk 12:15:27 0:23:58 54
15 Carsten Baurigk 12:41:26 0:25:59 55
16  Carsten Baurigk 13:08:24 0:26:58 56
17  Carsten Baurigk 13:35:42 0:27:18 57
18  Carsten Baurigk 14:09:52 0:34:10 58
19 Carsten Baurigk 14:35:01 0:25:09 59
20 Carsten Baurigk 15:01:19 0:26:18 60
21 Carsten Baurigk 15:32:57 0:31:38 61
22 Carsten Baurigk 15:58:20 0:25:23 62
23  Carsten Baurigk 16:25:03 0:26:43 63
24 Carsten Baurigk 17:02:09 0:37:06 64
25  Carsten Baurigk 17:28:54 0:26:45 65
26  Carsten Baurigk 17:55:40 0:26:46 66
27  Carsten Baurigk 18:20:51 0:25:11 67
28  Carsten Baurigk 18:47:54 0:27:03 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
15 10 Die Eintagsfliegen HKL M 10 27 11:28:17
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Christian Soucek 07:20:13 0:20:13 41
2 Christian Soucek 07:40:33 0:20:20 42
3 Christian Soucek 08:00:57 0:20:24 43
4 Christian Soucek 08:21:21 0:20:24 44
5  Christian Soucek 08:42:21 0:21:00 45
6  Christian Soucek 09:03:13 0:20:52 46
7 Christian Soucek 09:24:11 0:20:58 47
8  Christian Soucek 09:46:49 0:22:38 48
9  Christian Soucek 10:08:34 0:21:45 49
10 Christian Soucek 10:31:14 0:22:40 50
11 Christian Soucek 10:54:20 0:23:06 51
12 Christian Soucek 11:21:49 0:27:29 52
13 Christian Soucek 11:45:31 0:23:42 53
14 Christian Soucek 12:09:16 0:23:45 54
15 Christian Soucek 12:32:10 0:22:54 55
16 Christian Soucek 13:05:10 0:33:00 56
17 Christian Soucek 13:29:32 0:24:22 57
18  Christian Soucek 13:56:30 0:26:58 58
19 Christian Soucek 14:35:30 0:39:00 59
20  Christian Soucek 15:01:48 0:26:18 60
21 Christian Soucek 15:37:39 0:35:51 61
22 Christian Soucek 16:02:24 0:24:45 62
23 Christian Soucek 16:37:07 0:34:43 63
24 Christian Soucek 17:04:57 0:27:50 64
25  Christian Soucek 17:32:16 0:27:19 65
26 Christian Soucek 17:59:40 0:27:24 66
27 Christian Soucek 18:28:17 0:28:37 67
28 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
16 27 Raceteam Radleck Mering 1 MASTER M 6 27 11:35:50
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Henry Schmechta 07:22:31 0:22:31 41
2 Henry Schmechta 07:44:54 0:22:23 42
3 Henry Schmechta 08:07:30 0:22:36 43
4 Henry Schmechta 08:29:58 0:22:28 44
5  Henry Schmechta 08:52:33 0:22:35 45
6  Henry Schmechta 09:15:13 0:22:40 46
7 Henry Schmechta 09:37:50 0:22:37 47
8 Henry Schmechta 10:00:34 0:22:44 48
9 Henry Schmechta 10:24:18 0:23:44 49
10 Henry Schmechta 10:48:35 0:24:17 50
11 Henry Schmechta 11:12:50 0:24:15 51
12 Henry Schmechta 11:36:57 0:24:07 52
13 Henry Schmechta 12:03:11 0:26:14 53
14 Henry Schmechta 12:28:33 0:25:22 54
15 Henry Schmechta 12:54:39 0:26:06 55
16 Henry Schmechta 13:21:42 0:27:03 56
17 Henry Schmechta 13:49:51 0:28:09 57
18  Henry Schmechta 14:17:41 0:27:50 58
19 Henry Schmechta 14:45:42 0:28:01 59
20  Henry Schmechta 15:14:59 0:29:17 60
21 Henry Schmechta 15:46:24 0:31:25 61
22 Henry Schmechta 16:17:12 0:30:48 62
23 Henry Schmechta 16:46:59 0:29:47 63
24 Henry Schmechta 17:16:05 0:29:06 64
25  Henry Schmechta 17:42:58 0:26:53 65
26 Henry Schmechta 18:10:21 0:27:23 66
27 Henry Schmechta 18:35:50 0:25:29 67
28 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
17 17 Kleibrink MASTER M 7 27 11:35:58
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Karl-Heinz Kleibrink 07:21:56 0:21:56 41
2 Karl-Heinz Kleibrink 07:43:02 0:21:06 42
3 Karl-Heinz Kleibrink 08:04:16 0:21:14 43
4 Karl-Heinz Kleibrink 08:25:45 0:21:29 44
5  Karl-Heinz Kleibrink 08:48:08 0:22:23 45
6 Karl-Heinz Kleibrink 09:11:44 0:23:36 46
7 Karl-Heinz Kleibrink 09:33:59 0:22:15 47
8  Karl-Heinz Kleibrink 09:57:25 0:23:26 48
9 Karl-Heinz Kleibrink 10:25:48 0:28:23 49
10 Karl-Heinz Kleibrink 10:49:29 0:23:41 50
11 Karl-Heinz Kleibrink 11:13:42 0:24:13 51
12 Karl-Heinz Kleibrink 11:38:20 0:24:38 52
13 Karl-Heinz Kleibrink 12:07:35 0:29:15 53
14 Karl-Heinz Kleibrink 12:34:27 0:26:52 54
15 Karl-Heinz Kleibrink 13:00:39 0:26:12 55
16 Karl-Heinz Kleibrink 13:28:04 0:27:25 56
17 Karl-Heinz Kleibrink 13:54:39 0:26:35 57
18  Karl-Heinz Kleibrink 14:25:11 0:30:32 58
19 Karl-Heinz Kleibrink 14:51:20 0:26:09 59
20  Karl-Heinz Kleibrink 15:20:16 0:28:56 60
21 Karl-Heinz Kleibrink 15:45:47 0:25:31 61
22 Karl-Heinz Kleibrink 16:14:15 0:28:28 62
23 Karl-Heinz Kleibrink 16:41:59 0:27:44 63
24 Karl-Heinz Kleibrink 17:09:55 0:27:56 64
25  Karl-Heinz Kleibrink 17:39:11 0:29:16 65
26  Karl-Heinz Kleibrink 18:08:47 0:29:36 66
27 Karl-Heinz Kleibrink 18:35:58 0:27:11 67
28 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

18 15 IBC DIMB Racing Team 2 MASTER M 8 27 11:36:33

. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Gerhard Steinl 07:25:58 0:25:58 41
2 Gerhard Steinl 07:51:29 0:25:31 42
3 Gerhard Steinl 08:15:51 0:24:22 43
4 Gerhard Steinl 08:40:35 0:24:44 44
5  Gerhard Steinl 09:04:53 0:24:18 45
6  Gerhard Steinl 09:29:18 0:24:25 46
7 Gerhard Steinl 09:53:58 0:24:40 47
8  Gerhard Steinl 10:19:08 0:25:10 48
9  Gerhard Steinl 10:43:03 0:23:55 49
10 Gerhard Steinl 11:07:58 0:24:55 50
11 Gerhard Steinl 11:32:59 0:25:01 51
12 Gerhard Steinl 11:57:45 0:24:46 52
13 Gerhard Steinl 12:23:55 0:26:10 53
14 Gerhard Steinl 12:49:59 0:26:04 54
15 Gerhard Steinl 13:18:35 0:28:36 55
16 Gerhard Steinl 13:43:45 0:25:10 56
17 Gerhard Steinl 14:09:42 0:25:57 57
18  Gerhard Steinl 14:36:55 0:27:13 58
19 Gerhard Steinl 15:06:53 0:29:58 59
20  Gerhard Steinl 15:32:32 0:25:39 60
21 Gerhard Steinl 15:59:11 0:26:39 61
22 Gerhard Steinl 16:25:19 0:26:08 62
23 Gerhard Steinl 16:51:38 0:26:19 63
24 Gerhard Steinl 17:15:09 0:23:31 64
25  Gerhard Steinl 17:42:27 0:27:18 65
26  Gerhard Steinl 18:09:39 0:27:12 66
27 Gerhard Steinl 18:36:33 0:26:54 67
28 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
19 37 Speedwiirmer 2 MASTER M 9 26 11:35:33
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Manfred Ismair 07:21:37 0:21:37 41
2 Manfred Ismair 07:43:34 0:21:57 42
3 Manfred Ismair 08:07:00 0:23:26 43
4 Manfred Ismair 08:29:28 0:22:28 44
5 Manfred Ismair 08:53:33 0:24.05 45
6 Manfred Ismair 09:17:09 0:23:36 46
7 Manfred Ismair 09:40:49 0:23:40 47
8  Manfred Ismair 10:04:59 0:24:10 48
9 Manfred Ismair 10:29:09 0:24:10 49
10 Manfred Ismair 10:53:50 0:24:41 50
11 Manfred Ismair 11:16:55 0:22:05 51
12 Manfred Ismair 11:42:43 0:26:48 52
13 Manfred Ismair 12:09:17 0:26:34 53
14 Manfred Ismair 12:36:26 0:27:09 54
15 Manfred Ismair 13:03:25 0:26:59 55
16 Manfred Ismair 13:45:11 0:41:46 56
17 Manfred Ismair 14:11:20 0:26:09 57
18  Manfred Ismair 14:38:07 0:26:47 58
19 Manfred Ismair 15:08:52 0:30:45 59
20  Manfred Ismair 15:37:39 0:28:47 60
21 Manfred Ismair 16:19:57 0:42:18 61
22 Manfred Ismair 16:45:03 0:25:06 62
23 Manfred Ismair 17:13:25 0:28:22 63
24 Manfred Ismair 17:41:28 0:28:03 64
25 Manfred Ismair 18:11:55 0:30:27 65
26 Manfred Ismair 18:35:33 0:23:38 66
27 67
28 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
20 6 black tusk racing by toMotion HKL M 11 26 11:38:36
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Andreas Schaum 07:21:31 0:21:31 41
2 Andreas Schaum 07:42:45 0:21:14 42
3 Andreas Schaum 08:04:16 0:21:31 43
4 Andreas Schaum 08:26:29 0:22:13 44
5 Andreas Schaum 08:49:06 0:22:37 45
6  Andreas Schaum 09:11:47 0:22:41 46
7 Andreas Schaum 09:36:06 0:24:19 47
8 Andreas Schaum 10:04:15 0:28:09 48
9  Andreas Schaum 10:27:28 0:23:13 49
10 Andreas Schaum 10:52:30 0:25:02 50
11 Andreas Schaum 11:20:27 0:27:57 51
12 Andreas Schaum 11:48:30 0:28:03 52
13 Andreas Schaum 12:16:14 0:27:44 53
14 Andreas Schaum 12:45:01 0:28:47 54
15 Andreas Schaum 13:16:10 0:31:09 55
16 Andreas Schaum 13:45:56 0:29:46 56
17 Andreas Schaum 14:16:43 0:30:47 57
18  Andreas Schaum 14:51:36 0:34:53 58
19 Andreas Schaum 15:18:31 0:26:55 59
20  Andreas Schaum 15:45:18 0:26:47 60
21 Andreas Schaum 16:12:11 0:26:53 61
22 Andreas Schaum 16:38:27 0:26:16 62
23 Andreas Schaum 17:.07:37 0:29:10 63
24 Andreas Schaum 17:42:52 0:35:15 64
25  Andreas Schaum 18:12:00 0:29:08 65
26 Andreas Schaum 18:38:36 0:26:36 66
27 67
28 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
21 1 Frank Ernst MASTER M 10 26 11:47:08
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Frank Emnst 07:21:10 0:21:10 41
2 Frank Emst 07:42:25 0:21:15 42
3 Frank Emst 08:04:18 0:21:53 43
4 Frank Ernst 08:25:54 0:21:36 44
5  Frank Emnst 08:48:08 0:22:14 45
6  Frank Emst 09:10:55 0:22:47 46
7 Frank Emnst 09:34:32 0:23:37 47
8  Frank Emnst 09:59:11 0:24:39 48
9  Frank Emst 10:24:39 0:25:28 49
10 Frank Emnst 10:50:14 0:25:35 50
11 Frank Ernst 11:23:00 0:32:46 51
12 Frank Emst 11:48:50 0:25:50 52
13 Frank Ernst 12:15:14 0:26:24 53
14 Frank Emnst 12:43:.00 0:27:46 54
15 Frank Ernst 13:15:45 0:32:45 55
16 Frank Emnst 13:41:41 0:25:56 56
17 Frank Ernst 14:08:23 0:26:42 57
18  Frank Emst 14:43:09 0:34:46 58
19 Frank Ernst 15:09:15 0:26:06 59
20  Frank Ernst 15:50:01 0:40:46 60
21 Frank Ernst 16:18:51 0:28:50 61
22 Frank Emst 16:54:18 0:35:27 62
23 Frank Ernst 17:20:59 0:26:41 63
24 Frank Emnst 17:52:54 0:31:55 64
25  Frank Ernst 18:19:54 0:27:00 65
26 Frank Emnst 18:47:08 0:27:14 66
27 67
28 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
22 49 MTB - Eulenexpress 1 HKLW 1 25 11:40:21
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Monika Janzen 07:23:28 0:23:28 41
2 Monika Janzen 07:47:07 0:23:39 42
3 Monika Janzen 08:10:47 0:23:40 43
4 Monika Janzen 08:34:13 0:23:26 44
5 Monika Janzen 08:57:18 0:23:.05 45
6 Monika Janzen 09:20:36 0:23:18 46
7 Monika Janzen 09:44:53 0:24:17 47
8 Monika Janzen 10:08:45 0:23:52 48
9 Monika Janzen 10:33:07 0:24:22 49
10 Monika Janzen 10:58:18 0:25:11 50
11 Monika Janzen 11:23:39 0:25:21 51
12 Monika Janzen 11:49:06 0:25:27 52
13 Monika Janzen 12:15:28 0:26:22 53
14 Monika Janzen 12:40:37 0:25:09 54
15 Monika Janzen 13:06:33 0:25:56 55
16 Monika Janzen 13:44:49 0:38:16 56
17 Monika Janzen 14:11:44 0:26:55 57
18  Monika Janzen 14:39:31 0:27:47 58
19 Monika Janzen 15:12:40 0:33:09 59
20 Monika Janzen 15:50:31 0:37:51 60
21 Monika Janzen 16:18:48 0:28:17 61
22 Monika Janzen 17:02:49 0:44:01 62
23 Monika Janzen 17:32:18 0:29:29 63
24 Monika Janzen 18:04:20 0:32:02 64
25  Monika Janzen 18:40:21 0:36:01 65
26 66
27 67
28 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
23 38 Speedwiirmer 3 MASTER M 1 25 11:47:21
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Robert Eisenberger 07:22:08 0:22:08 41
2 Robert Eisenberger 07:45:44 0:23:36 42
3 Robert Eisenberger 08:10:40 0:24:56 43
4 Robert Eisenberger 08:36:30 0:25:50 44
5  Robert Eisenberger 09:00:57 0:24:27 45
6 Robert Eisenberger 09:24:35 0:23:38 46
7 Robert Eisenberger 09:48:46 0:24:11 47
8  Robert Eisenberger 10:14:46 0:26:00 48
9 Robert Eisenberger 10:39:04 0:24:18 49
10  Robert Eisenberger 11:05:36 0:26:32 50
11 Robert Eisenberger 11:31:08 0:25:32 51
12 Robert Eisenberger 11:59:46 0:28:38 52
13 Robert Eisenberger 12:25:20 0:25:34 53
14 Robert Eisenberger 12:53:48 0:28:28 54
15 Robert Eisenberger 13:21:52 0:28:04 55
16 Robert Eisenberger 13:49:13 0:27:21 56
17 Robert Eisenberger 14:29:18 0:40:05 57
18  Robert Eisenberger 14:57:59 0:28:41 58
19 Robert Eisenberger 15:37:53 0:39:54 59
20  Robert Eisenberger 16:15:31 0:37:38 60
21 Robert Eisenberger 16:45:58 0:30:27 61
22 Robert Eisenberger 17:16:03 0:30:05 62
23 Robert Eisenberger 17:46:40 0:30:37 63
24 Robert Eisenberger 18:17:41 0:31:01 64
25  Robert Eisenberger 18:47:21 0:29:40 65
26 66
27 67
28 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
24 4 Da Schalker voh Deschwang MASTER M 12 24 10:50:23
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Walter Oswald 07:22:00 0:22:00 41
2 Walter Oswald 07:43:26 0:21:26 42
3 Walter Oswald 08:04:22 0:20:56 43
4 Walter Oswald 08:25:51 0:21:29 44
5 Walter Oswald 08:48:21 0:22:30 45
6  Walter Oswald 09:10:14 0:21:53 46
7 Walter Oswald 09:33:51 0:23:37 47
8  Walter Oswald 09:57:39 0:23:48 48
9  Walter Oswald 10:22:57 0:25:18 49
10 Walter Oswald 10:48:48 0:25:51 50
11 Walter Oswald 11:15:06 0:26:18 51
12 Walter Oswald 11:42:52 0:27:46 52
13 Walter Oswald 12:11:04 0:28:12 53
14 Walter Oswald 12:40:09 0:29:05 54
15 Walter Oswald 13:10:14 0:30:05 55
16 Walter Oswald 13:51:30 0:41:16 56
17 Walter Oswald 14:19:31 0:28:01 57
18  Walter Oswald 14:47:14 0:27:43 58
19 Walter Oswald 15:15:28 0:28:14 59
20  Walter Oswald 15:43:42 0:28:14 60
21 Walter Oswald 16:13:03 0:29:21 61
22 Walter Oswald 16:43:55 0:30:52 62
23 Walter Oswald 17:14:34 0:30:39 63
24 Walter Oswald 17:50:23 0:35:49 64
25 65
26 66
27 67
28 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
25 22 Mein Schweinehund & Icl MASTER M 13 24 11:38:14
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Roland Baltzer 07:24:30 0:24:30 41
2 Roland Baltzer 07:48:40 0:24:10 42
3 Roland Baltzer 08:12:48 0:24.08 43
4 Roland Baltzer 08:36:27 0:23:39 44
5 Roland Baltzer 09:01:52 0:25:25 45
6 Roland Baltzer 09:25:39 0:23:47 46
7 Roland Baltzer 09:49:47 0:24.08 47
8 Roland Baltzer 10:14:09 0:24:22 48
9 Roland Baltzer 10:46:52 0:32:43 49
10  Roland Baltzer 11:11:44 0:24:52 50
11 Roland Baltzer 11:38:37 0:26:53 51
12 Roland Baltzer 12:27:50 0:49:13 52
13 Roland Baltzer 12:55:41 0:27:51 53
14 Roland Baltzer 13:28:13 0:32:32 54
15 Roland Baltzer 14:16:29 0:48:16 55
16 Roland Baltzer 14:45:46 0:29:17 56
17 Roland Baltzer 15:13:35 0:27:49 57
18  Roland Baltzer 15:51:21 0:37:46 58
19 Roland Baltzer 16:18:39 0:27:18 59
20 Roland Baltzer 16:48:18 0:29:39 60
21 Roland Baltzer 17:15:59 0:27:41 61
22 Roland Baltzer 17:46:13 0:30:14 62
23  Roland Baltzer 18:13:29 0:27:16 63
24 Roland Baltzer 18:38:14 0:24:45 64
25 65
26 66
27 67
28 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
26 5 bike und radsport Langweid HKL M 12 24 11:41:39
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Joachim Ley 07:26:34 0:26:34 41
2 Joachim Ley 07:51:29 0:24:55 42
3 Joachim Ley 08:17:10 0:25:41 43
4 Joachim Ley 08:42:25 0:25:15 44
5 Joachim Ley 09:08:51 0:26:26 45
6 Joachim Ley 09:35:41 0:26:50 46
7 Joachim Ley 10:03:10 0:27:29 47
8 Joachim Ley 10:30:38 0:27:28 48
9 Joachim Ley 10:59:46 0:29:08 49
10 Joachim Ley 11:27:31 0:27:45 50
11 Joachim Ley 11:54:45 0:27:14 51
12 Joachim Ley 12:24:07 0:29:22 52
13 Joachim Ley 12:52:10 0:28:03 53
14 Joachim Ley 13:20:55 0:28:45 54
15 Joachim Ley 13:49:34 0:28:39 55
16 Joachim Ley 14:19:33 0:29:59 56
17 Joachim Ley 14:52:09 0:32:36 57
18  Joachim Ley 15:23:00 0:30:51 58
19 Joachim Ley 15:56:18 0:32:18 59
20  Joachim Ley 16:38:51 0:43:33 60
21 Joachim Ley 17:10:42 0:31:51 61
22 Joachim Ley 17:42:51 0:32:09 62
23 Joachim Ley 18:13:28 0:30:37 63
24 Joachim Ley 18:41:39 0:28:11 64
25 65
26 66
27 67
28 68
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31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
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38 78
39 79
40 80

12h MTB EM Diessen, 7. September 2013 Seite 26 © 2013 - timing and results by abavent - www.abavent.com



12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
27 32 Schaunmermal MASTER M 15 23 09:45:32
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Rainer Kammler 07:22:32 0:22:32 41
2 Rainer Kammler 07:45:29 0:22:57 42
3 Rainer Kammler 08:09:41 0:24:12 43
4 Rainer Kammler 08:33:34 0:23:53 44
5  Rainer Kammler 08:58:49 0:25:15 45
6 Rainer Kammler 09:21:41 0:22:52 46
7 Rainer Kammler 09:44:51 0:23:10 47
8 Rainer Kammler 10:07:24 0:22:33 48
9 Rainer Kammler 10:33:18 0:25:54 49
10 Rainer Kammler 10:56:16 0:22:58 50
11 Rainer Kammler 11:19:51 0:23:35 51
12 Rainer Kammler 11:47:05 0:27:14 52
13 Rainer Kammler 12:10:52 0:23:47 53
14 Rainer Kammler 12:38:20 0:27:28 54
15 Rainer Kammler 13:04:15 0:25:55 55
16 Rainer Kammler 13:35:19 0:31:04 56
17 Rainer Kammler 14:01:21 0:26:02 57
18  Rainer Kammler 14:26:08 0:24:47 58
19 Rainer Kammler 14:55:01 0:28:53 59
20  Rainer Kammler 15:20:08 0:25.07 60
21 Rainer Kammler 15:49:01 0:28:53 61
22 Rainer Kammler 16:16:16 0:27:15 62
23  Rainer Kammler 16:45:32 0:29:16 63
24 64
25 65
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
28 28 Raceteam Radleck Mering 2 HKL M 13 23 11:18:21
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Roberto Klausch 07:20:20 0:20:20 41
2 Roberto Klausch 07:40:34 0:20:14 42
3 Roberto Klausch 08:01:12 0:20:38 43
4 Roberto Klausch 08:21:54 0:20:42 44
5  Roberto Klausch 08:44:42 0:22:48 45
6  Roberto Klausch 09:08:10 0:23:28 46
7 Roberto Klausch 09:36:29 0:28:19 47
8  Roberto Klausch 10:02:17 0:25:48 48
9  Roberto Klausch 10:29:08 0:26:51 49
10 Roberto Klausch 11:03:00 0:33:52 50
11 Roberto Klausch 11:53:46 0:50:46 51
12 Roberto Klausch 12:18:04 0:24:18 52
13 Roberto Klausch 12:43:00 0:24:56 53
14 Roberto Klausch 13:07:03 0:24:03 54
15 Roberto Klausch 14:32:54 1:25:51 55
16 Roberto Klausch 14:57:36 0:24:42 56
17 Roberto Klausch 15:21:58 0:24:22 57
18  Roberto Klausch 15:46:53 0:24:55 58
19 Roberto Klausch 16:12:19 0:25:26 59
20  Roberto Klausch 16:38:08 0:25:49 60
21 Roberto Klausch 17:09:15 0:31:07 61
22 Roberto Klausch 17:52:29 0:43:14 62
23  Roberto Klausch 18:18:21 0:25:52 63
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
29 23 MTB - Eulenexpress 2 HKL M 14 23 11:40:02
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Frank Eggert 07:20:14 0:20:14 41
2 Frank Eggert 07:40:21 0:20:07 42
3 Frank Eggert 08:00:58 0:20:37 43
4 Frank Eggert 08:21:58 0:21:00 44
5  Frank Eggert 08:42:48 0:20:50 45
6 Frank Eggert 09:05:49 0:23:01 46
7 Frank Eggert 09:27:44 0:21:55 47
8  Frank Eggert 09:49:50 0:22:06 48
9  Frank Eggert 10:13:38 0:23:48 49
10  Frank Eggert 10:36:39 0:23:01 50
11 Frank Eggert 11:00:24 0:23:45 51
12 Frank Eggert 11:34:52 0:34:28 52
13 Frank Eggert 12:156:25 0:40:33 53
14 Frank Eggert 12:40:02 0:24:37 54
15 Frank Eggert 13:03:50 0:23:48 55
16 Frank Eggert 13:43:07 0:39:17 56
17 Frank Eggert 14:08:04 0:24:57 57
18  Frank Eggert 14:36:10 0:28:06 58
19 Frank Eggert 15:46:32 1:10:22 59
20  Frank Eggert 17:00:32 1:14:00 60
21 Frank Eggert 17:28:58 0:28:26 61
22 Frank Eggert 18:04:06 0:35:08 62
23 Frank Eggert 18:40:02 0:35:56 63
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
30 36 Speedwiirmer 1 MASTER M 14 23 11:51:58
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Roman Stockinger 07:22:51 0:22:51 41
2 Roman Stockinger 07:46:59 0:24:08 42
3 Roman Stockinger 08:11:13 0:24:14 43
4 Roman Stockinger 08:39:43 0:28:30 44
5 Roman Stockinger 09:03:49 0:24:06 45
6 Roman Stockinger 09:28:25 0:24:36 46
7 Roman Stockinger 09:53:57 0:25:32 47
8 Roman Stockinger 10:25:04 0:31:07 48
9  Roman Stockinger 10:50:49 0:25:45 49
10 Roman Stockinger 11:27:57 0:37:08 50
11 Roman Stockinger 11:54:44 0:26:47 51
12 Roman Stockinger 12:25:24 0:30:40 52
13 Roman Stockinger 13:19:14 0:53:50 53
14 Roman Stockinger 13:46:06 0:26:52 54
15 Roman Stockinger 14:28:38 0:42:32 55
16 Roman Stockinger 14:56:15 0:27:37 56
17 Roman Stockinger 15:41:47 0:45:32 57
18  Roman Stockinger 16:09:05 0:27:18 58
19 Roman Stockinger 17:06:47 0:57:42 59
20  Roman Stockinger 17:34:12 0:27:25 60
21 Roman Stockinger 18:03:01 0:28:49 61
22 Roman Stockinger 18:28:27 0:25:26 62
23 Roman Stockinger 18:51:58 0:23:31 63
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
31 48 IBC DIMB Racing Team 1 HKLW 2 23 11:54:05
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Tina Lennackers 07:29:06 0:29:06 41
2 Tina Lennackers 07:58:09 0:29:03 42
3 Tina Lennackers 08:27:03 0:28:54 43
4 Tina Lennackers 08:55:44 0:28:41 44
5 Tina Lennackers 09:25:38 0:29:54 45
6 Tina Lennackers 09:55:34 0:29:56 46
7 Tina Lennackers 10:25:38 0:30:04 47
8 Tina Lennackers 10:53:08 0:27:30 48
9 Tina Lennackers 11:24:06 0:30:58 49
10  Tina Lennackers 11:56:00 0:31:54 50
11 Tina Lennackers 12:26:51 0:30:51 51
12 Tina Lennackers 13:02:07 0:35:16 52
13 Tina Lennackers 13:33:29 0:31:22 53
14 Tina Lennackers 14:06:08 0:32:39 54
15 Tina Lennackers 14:37:18 0:31:10 55
16 Tina Lennackers 15:13:01 0:35:43 56
17 Tina Lennackers 15:43:54 0:30:53 57
18  Tina Lennackers 16:17:02 0:33:08 58
19 Tina Lennackers 16:50:52 0:33:50 59
20 Tina Lennackers 17:23:28 0:32:36 60
21 Tina Lennackers 17:54:17 0:30:49 61
22 Tina Lennackers 18:24:21 0:30:04 62
23  Tina Lennackers 18:54:05 0:29:44 63
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
32 18 Kolbaschorsch MASTER M 16 22 11:39:32
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 RalfKolb 07:26:01 0:26:01 41
2 Ralf Kolb 07:50:19 0:24:18 42
3 RalfKolb 08:15:42 0:25:23 43
4 RalfKolb 08:39:45 0:24:03 44
5 Ralf Kolb 09:05:25 0:25:40 45
6 Ralf Kolb 09:30:42 0:25:17 46
7 Ralf Kolb 10:00:29 0:29:47 47
8 Ralf Kolb 10:26:26 0:25:57 48
9 Ralf Kolb 10:52:52 0:26:26 49
10  Ralf Kolb 11:21:24 0:28:32 50
11 Ralf Kolb 12:12:40 0:51:16 51
12 Ralf Kolb 12:40:34 0:27:54 52
13 RalfKolb 13:17:00 0:36:26 53
14 Ralf Kolb 13:44:45 0:27:45 54
15 Ralf Kolb 14:30:03 0:45:18 55
16 Ralf Kolb 14:59:44 0:29:41 56
17 Ralf Kolb 15:44:17 0:44:33 57
18 Ralf Kolb 16:13:21 0:29:04 58
19 Ralf Kolb 17:00:32 0:47:11 59
20 Ralf Kolb 17:37:57 0:37:25 60
21 RalfKolb 18:08:50 0:30:53 61
22 RalfKolb 18:39:32 0:30:42 62
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
33 3 Bike Shop Pickel Racing Team MASTER M 17 21 07:40:41
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Dieter Deppe 07:19:11 0:19:11 41
2 Dieter Deppe 07:37:56 0:18:45 42
3 Dieter Deppe 07:57:16 0:19:20 43
4 Dieter Deppe 08:17:35 0:20:19 44
5 Dieter Deppe 08:37:22 0:19:47 45
6 Dieter Deppe 08:57:29 0:20:07 46
7 Dieter Deppe 09:18:35 0:21:06 47
8 Dieter Deppe 09:38:52 0:20:17 48
9  Dieter Deppe 09:58:49 0:19:57 49
10  Dieter Deppe 10:19:50 0:21:01 50
11 Dieter Deppe 10:40:54 0:21:04 51
12 Dieter Deppe 11:02:05 0:21:11 52
13 Dieter Deppe 11:23:38 0:21:33 53
14 Dieter Deppe 11:45:38 0:22:00 54
15  Dieter Deppe 12:08:55 0:23:17 55
16  Dieter Deppe 12:33:36 0:24:41 56
17 Dieter Deppe 12:57:12 0:23:36 57
18  Dieter Deppe 13:22:02 0:24:50 58
19 Dieter Deppe 13:45:48 0:23:46 59
20 Dieter Deppe 14:15:44 0:29:56 60
21  Dieter Deppe 14:40:41 0:24:57 61
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
34 39 Stevens Racing Team HKL M 15 21 08:52:40
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Christian Weiner 07:21:00 0:21:00 41
2 Christian Weiner 07:42:13 0:21:13 42
3 Christian Weiner 08:03:12 0:20:59 43
4 Christian Weiner 08:23:52 0:20:40 44
5  Christian Weiner 08:45:06 0:21:14 45
6  Christian Weiner 09:07:16 0:22:10 46
7 Christian Weiner 09:29:02 0:21:46 47
8  Christian Weiner 09:51:23 0:22:21 48
9  Christian Weiner 10:13:42 0:22:19 49
10  Christian Weiner 10:36:17 0:22:35 50
11 Christian Weiner 10:58:49 0:22:32 51
12 Christian Weiner 11:22:27 0:23:38 52
13 Christian Weiner 11:45:17 0:22:50 53
14 Christian Weiner 12:08:31 0:23:14 54
15 Christian Weiner 12:32:44 0:24:13 55
16 Christian Weiner 12:56:26 0:23:42 56
17 Christian Weiner 14:00:17 1:03:51 57
18  Christian Weiner 14:22:33 0:22:16 58
19 Christian Weiner 14:45:22 0:22:49 59
20  Christian Weiner 15:08:36 0:23:14 60
21 Christian Weiner 15:52:40 0:44.04 61
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
35 20 Light-Bikes Racingteam HKL M 17 20 07:45:23
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Martin Leder 07:19:05 0:19:05 41
2 Martin Leder 07:39:37 0:20:32 42
3 Martin Leder 08:01:00 0:21:23 43
4 Martin Leder 08:22:01 0:21:01 44
5  Martin Leder 08:42:27 0:20:26 45
6  Martin Leder 09:03:13 0:20:46 46
7 Martin Leder 09:23:30 0:20:17 47
8  Martin Leder 09:44:34 0:21:04 48
9 Martin Leder 10:05:18 0:20:44 49
10 Martin Leder 10:29:11 0:23:53 50
11 Martin Leder 10:50:25 0:21:14 51
12 Martin Leder 11:16:27 0:26:02 52
13 Martin Leder 11:38:36 0:22:09 53
14 Martin Leder 12:16:16 0:37:40 54
15 Martin Leder 12:38:51 0:22:35 55
16 Martin Leder 13:01:23 0:22:32 56
17 Martin Leder 13:29:30 0:28:07 57
18  Martin Leder 13:52:46 0:23:16 58
19 Martin Leder 14:22:36 0:29:50 59
20 Martin Leder 14:45:23 0:22:47 60
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
36 47 BITE THE DUST - SC Grobenzell HKL W 3 20 11:50:02
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Julia Wahle 07:29:01 0:29:01 4
2 Julia Wahle 07:58:17 0:29:16 42
3 Julia Wahle 08:27:06 0:28:49 43
4 Julia Wahle 08:55:47 0:28:41 44
5 Julia Wahle 09:25:40 0:29:53 45
6 Julia Wahle 09:55:36 0:29:56 46
7 Julia Wahle 10:25:37 0:30:01 47
8  Julia Wahle 10:54:45 0:29:08 48
9 Julia Wahle 11:30:23 0:35:38 49
10 Julia Wahle 12:06:52 0:36:29 50
11 Julia Wahle 12:44:07 0:37:15 51
12 Julia Wahle 13:20:51 0:36:44 52
13 Julia Wahle 13:57:36 0:36:45 53
14 Julia Wahle 14:31:52 0:34:16 54
15 Julia Wahle 15:23:42 0:51:50 55
16 Julia Wahle 15:58:32 0:34:50 56
17 Julia Wahle 16:37:04 0:38:32 57
18  Julia Wahle 17:14:07 0:37:03 58
19 Julia Wahle 17:54:03 0:39:56 59
20 Julia Wahle 18:50:02 0:55:59 60
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
37 14 Hans Wurst HKL M 16 20 11:58:25
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Dominik Scherer 07:22:14 0:22:14 41
2 Dominik Scherer 07:43:53 0:21:39 42
3 Dominik Scherer 08:04:51 0:20:58 43
4 Dominik Scherer 08:26:42 0:21:51 44
5  Dominik Scherer 08:47:53 0:21:11 45
6  Dominik Scherer 09:09:38 0:21:45 46
7 Dominik Scherer 09:44:24 0:34:46 47
8  Dominik Scherer 10:05:58 0:21:34 48
9 Dominik Scherer 10:28:38 0:22:40 49
10 Dominik Scherer 10:50:49 0:22:11 50
11 Dominik Scherer 11:13:11 0:22:22 51
12 Dominik Scherer 11:37:36 0:24:25 52
13 Dominik Scherer 12:00:49 0:23:13 53
14 Dominik Scherer 15:01:04 3:00:15 54
15 Dominik Scherer 15:23:04 0:22:00 55
16 Dominik Scherer 15:45:14 0:22:10 56
17 Dominik Scherer 16:07:30 0:22:16 57
18  Dominik Scherer 16:53:28 0:45:58 58
19 Dominik Scherer 17:17:27 0:23:59 59
20  Dominik Scherer 18:58:25 1:40:58 60
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
38 21 Lumen Mtb Racing Team MASTER M 18 19 08:49:28
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Sascha Strau 07:30:57 0:30:57 41
2 Sascha Strau 07:54:39 0:23:42 42
3 Sascha StrauB 08:17:44 0:23:.05 43
4 Sascha Straufl 08:40:47 0:23:03 44
5  Sascha StrauB 09:03:55 0:23:.08 45
6  Sascha Strauf 09:27:29 0:23:34 46
7 Sascha StrauB 09:51:29 0:24:00 47
8  Sascha Strauf 10:16:01 0:24:32 48
9  Sascha Straufl 10:40:48 0:24:47 49
10  Sascha StrauB 11:10:43 0:29:55 50
11 Sascha Strauf 11:35:36 0:24:53 51
12 Sascha StrauB 12:00:24 0:24:48 52
13 Sascha Strauf 12:26:45 0:26:21 53
14 Sascha StrauB 12:52:52 0:26:07 54
15 Sascha Strauf 13:21:45 0:28:53 55
16 Sascha StrauB 14:28:28 1:06:43 56
17 Sascha Strauf 14:54:36 0:26:08 57
18  Sascha StrauB 15:23:30 0:28:54 58
19 Sascha Strauf 15:49:28 0:25:58 59
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Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
39 57 Berg + Radsport Lerf MASTER M 19 19 09:37:29
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 NoName 07:26:02 0:26:02 41
2 NoName 07:51:23 0:25:21 42
3 NoName 08:16:47 0:25:24 43
4 NoName 08:55:47 0:39:00 44
5 NoName 09:20:55 0:25:08 45
6 NoName 09:46:32 0:25:37 46
7 NoName 10:11:59 0:25:27 47
8 NoName 10:37:42 0:25:43 48
9  NoName 11:20:05 0:42:23 49
10 No Name 11:46:31 0:26:26 50
11 NoName 12:13:11 0:26:40 51
12 No Name 12:40:11 0:27:00 52
13 NoName 13:23:52 0:43:41 53
14 No Name 13:51:16 0:27:24 54
15  No Name 14:20:50 0:29:34 55
16 No Name 15:09:01 0:48:11 56
17 No Name 15:37:54 0:28:53 57
18  No Name 16:08:09 0:30:15 58
19 NoName 16:37:29 0:29:20 59
20 60
21 61
22 62
23 63
24 64
25 65
26 66
27 67
28 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
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Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
40 55 Aufkleberdruck HKL W 4 18 11:39:43
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Sigi Thomas 07:29:10 0:29:10 41
2 Sigi Thomas 07:59:13 0:30:03 42
3 Sigi Thomas 08:30:02 0:30:49 43
4 Sigi Thomas 09:07:21 0:37:19 44
5  Sigi Thomas 09:39:07 0:31:46 45
6  Sigi Thomas 10:12:44 0:33:37 46
7 Sigi Thomas 10:49:03 0:36:19 47
8  Sigi Thomas 11:40:31 0:51:28 48
9  Sigi Thomas 12:15:34 0:35:03 49
10  Sigi Thomas 12:55:56 0:40:22 50
11 Sigi Thomas 13:48:24 0:52:28 51
12 Sigi Thomas 14:21:11 0:32:47 52
13 Sigi Thomas 15:08:37 0:47:26 53
14 Sigi Thomas 15:43:33 0:34:56 54
15 Sigi Thomas 16:21:01 0:37:28 55
16  Sigi Thomas 17:19:48 0:58:47 56
17 Sigi Thomas 17:52:51 0:33:03 57
18  Sigi Thomas 18:39:43 0:46:52 58
19 59
20 60
21 61
22 62
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24 64
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Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
41 43 team-merida-multivan MASTER M 20 16 11:47:17
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Uwe Petschowsky 07:24:41 0:24:41 41
2 Uwe Petschowsky 07:49:49 0:25:08 42
3 Uwe Petschowsky 08:16:03 0:26:14 43
4 Uwe Petschowsky 08:42:55 0:26:52 44
5  Uwe Petschowsky 09:33:15 0:50:20 45
6  Uwe Petschowsky 10:02:39 0:29:24 46
7 Uwe Petschowsky 10:42:08 0:39:29 47
8  Uwe Petschowsky 11:59:05 1:16:57 48
9 Uwe Petschowsky 13:23:45 1:24:40 49
10 Uwe Petschowsky 13:56:15 0:32:30 50
11 Uwe Petschowsky 15:05:54 1:09:39 51
12 Uwe Petschowsky 15:34:17 0:28:23 52
13 Uwe Petschowsky 16:44:35 1:10:18 53
14 Uwe Petschowsky 17:25:38 0:41:03 54
15 Uwe Petschowsky 17:57:02 0:31:24 55
16 Uwe Petschowsky 18:47:17 0:50:15 56
17 57
18 58
19 59
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Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
42 35 SNAKE Bikes Race Team HKL M 18 15 04:56:42
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Matthias Westermeier 07:18:02 0:18:02 41
2 Matthias Westermeier 07:35:53 0:17:51 42
3 Matthias Westermeier 07:54:23 0:18:30 43
4 Matthias Westermeier 08:13:24 0:19:01 44
5 Matthias Westermeier 08:32:14 0:18:50 45
6 Matthias Westermeier 08:51:07 0:18:53 46
7 Matthias Westermeier 09:09:33 0:18:26 47
8 Matthias Westermeier 09:28:23 0:18:50 48
9  Matthias Westermeier 09:48:05 0:19:42 49
10  Matthias Westermeier 10:08:39 0:20:34 50
11 Matthias Westermeier 10:29:50 0:21:11 51
12 Matthias Westermeier 10:51:22 0:21:32 52
13 Matthias Westermeier 11:12:54 0:21:32 53
14 Matthias Westermeier 11:34:35 0:21:41 54
15  Matthias Westermeier 11:56:42 0:22:07 55
16 56
17 57
18 58
19 59
20 60
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Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
43 30 Radfreunde Hilpoltstein/Team Guttenberger+Partner MASTER M 21 13 04:35:31
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Harry Grimm 07:18:57 0:18:57 41
2 Harry Grimm 07:38:09 0:19:12 42
3 Harry Grimm 07:57:50 0:19:41 43
4 Harry Grimm 08:17:50 0:20:00 44
5 Harry Grimm 08:37:49 0:19:59 45
6 Harry Grimm 08:58:14 0:20:25 46
7 Harry Grimm 09:19:35 0:21:21 47
8 Harry Grimm 09:41:20 0:21:45 48
9 Harry Grimm 10:03:25 0:22:05 49
10  Harry Grimm 10:26:28 0:23:03 50
11 Harry Grimm 10:49:57 0:23:29 51
12 Harry Grimm 11:12:27 0:22:30 52
13 Harry Grimm 11:35:31 0:23:04 53
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Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
44 1 Alexander HKL M 19 10 04:20:15
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Andreas Prehn 07:22:57 0:22:57 41
2 Andreas Prehn 07:46:59 0:24:02 42
3 Andreas Prehn 08:10:36 0:23:37 43
4 Andreas Prehn 08:34:27 0:23:51 44
5  Andreas Prehn 08:58:24 0:23:57 45
6 Andreas Prehn 09:23:54 0:25:30 46
7 Andreas Prehn 09:49:19 0:25:25 47
8  Andreas Prehn 10:17:37 0:28:18 48
9  Andreas Prehn 10:46:41 0:29:04 49
10 Andreas Prehn 11:20:15 0:33:34 50
11 51
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13 53
14 54
15 55
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Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
45 44 Tempodrossler MASTER M 22 10 04:55:41
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Christian Giintner 07:25:13 0:25:13 41
2 Christian Glintner 07:49:34 0:24:21 42
3 Christian Glintner 08:14:32 0:24:58 43
4 Christian Giintner 08:40:19 0:25:47 44
5  Christian Glintner 09:14:29 0:34:10 45
6  Christian Glintner 09:40:36 0:26:07 46
7 Christian Glintner 10:07:41 0:27:05 47
8  Christian Glintner 10:52:55 0:45:14 48
9  Christian Glintner 11:22:40 0:29:45 49
10  Christian Glintner 11:55:41 0:33:01 50
11 51
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13 53
14 54
15 55
16 56
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18 58
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Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
46 53 Engelbrecht MASTER M 23 10 06:25:28
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Steven Engelbrecht 07:30:04 0:30:04 41
2 Steven Engelbrecht 08:01:18 0:31:14 42
3 Steven Engelbrecht 08:30:23 0:29:05 43
4 Steven Engelbrecht 08:57:54 0:27:31 44
5 Steven Engelbrecht 09:35:46 0:37:52 45
6  Steven Engelbrecht 10:34:07 0:58:21 46
7 Steven Engelbrecht 11:01:21 0:27:14 47
8  Steven Engelbrecht 11:36:10 0:34:49 48
9  Steven Engelbrecht 12:56:07 1:19:57 49
10  Steven Engelbrecht 13:25:28 0:29:21 50
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Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
47 29 Radfreunde Hilpoltstein HKL M 20 9 03:08:20
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Michael Haring 07:19:16 0:19:16 41
2 Michael Haring 07:38:49 0:19:33 42
3 Michael Haring 07:58:49 0:20:00 43
4 Michael Haring 08:19:38 0:20:49 44
5  Michael Haring 08:40:36 0:20:58 45
6 Michael Haring 09:01:57 0:21:21 46
7 Michael Haring 09:23:27 0:21:30 47
8  Michael Haring 09:45:31 0:22:04 48
9 Michael Haring 10:08:20 0:22:49 49
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Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
48 46 The Rookie HKL M 21 3 01:36:26
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Ludwig Kollmann 07:29:09 0:29:09 41
2 Ludwig Kollmann 08:00:48 0:31:39 42
3 Ludwig Kollmann 08:36:26 0:35:38 43 19:53:36
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